

Du 28 mars au 20 octobre 2026

camping-olbia.com - info@camping-olbia.com +33 (0)4 94 58 21 96 - 545 avenue Renée de Knyff, la Madrague – 83400 GIENS

Emplacements Tarifs journaliers (daily price)			30/05 20/06	20/06 4/07	04/07 29/08	29/08 19/09	19/09 10/10	10/10 20/10	
Forfait standard plus * + + + + =	Cou Pou P	40,40	45,20	52,10	62,30	52,10	45,20	40,40	
Forfait standard + Pictor ou		23	26,50	33,40	39,60	33,40	26,50	23	
Forfait éco + + + + o	u 🚘 🧥	18,70	22,40	29,40	35,50	29,40	22,40	18,70	
Adulte + 7	ans	6,90	8,20	8,20	12,20	8,20	8,20	6,90	
Enfant - 7 a	ans	4,40	5,40	5,40	7,50	5,40	5,40	4,40	
Bébé - 1 an			Gratuit / free						

Emplacement Standard Plus, comprend 3 personnes et l'électricité. Idéal pour une installation familiale de 7m à 7m50.

Du 28/03 au 4/07 et du 29/08 au 20/10 : remise 20 % sur le tarif emplacement pour un séjour solo ou duo.

Emplacement Standard, comprend 2 personnes, parfait pour une installation de moins de 7m. **Emplacement Eco**, comprend 2 personnes, idéal pour des vacances en duo, en van (max. 5m) ou en tente igloo.

Réservation conseillée, Max. 5 pers / emplacement (enfant et bébé inclus). Booking recommended. Max. 5 pers / place (kid & baby included)

Suppléments tarifs journaliers :

- **Animal** 4,50 € (1 chien ou chat)
- **Électricité 16A** 6,50 €
- Remorque : Inférieure à 2m 4,50 € Entre 2 et 6m 6 € Plus 6m non admise
- **Véhicule supplémentaire** (voiture ou moto) 6 €
- **Départ tardif** 18h max. (hors électricité selon disponibilité, non réservable) uniquement : **Basse saison** 13€ **Moyenne saison** 15 €

Appartement 4 personnes	28/03	2/05	30/05	13/06	27/06	4/07	18/07	22/08	29/08	5/09	26/09
	2/05	30/05	13/06	27/06	4/07	18/07	22/08	29/08	5/09	26/09	20/10
Tarifs semaines (weekly price)	574	602	651	763	875	1148	1302	1148	875	693	574

Du 23/05 au 26/09 location minimum 7 nuits, arrivée et départ samedi ou mercredi. Arrivée 16h - départ 10h.

Tarif courts séjours (2 à 5 nuits) 98 € / nuit : du 28/03 au 23/05 et du 26/09 au 20/10 (short stay, daily price)

Options:

- **Kit draps** 15€ / lit
- Kit serviettes toilette 12€ / kit
- **Lit bébé** 1,50 € / jour
- Chaise haute 1,50 € / jour
- **Kit bébé** (lit + chaise haute) 2€ / jour

Tarifs additionnels:

- Taxe de séjour (city tax) camping 0,82 € appartement 1,30 € / pers + 18 ans / jour
- Frais de réservation 20 € (booking fees)
- Option assurance annulation 3,5 % du prix total séjour (cancellation insurance)
- **Visiteur** 5€ / pers
- Wifi basic gratuit Wifi premium tarifs disponibles à l'accueil
- Laverie tarifs disponibles à l'accueil

